
CONTRATO DE NÚMERO 20210014 |
Contratada(o):  MACIONILA
VENINA  LEONARDO  COSTA
09605063492
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210014

Origem: dispensa de licitação – 0010/2021DISPEN
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o):  MACIONILA  VENINA  LEONARDO  COSTA
09605063492
Valor: 14.002,10
Início da vigência: 18/03/2021
Fim da vigência: 18/04/2021

Objeto
A  contratação  de  empresa  especializada  nos  serviços  de
fornecimento de equipamentos, máquinas e utensílios diversos
para atender a demanada da Câmara Municipal de Pedro Velho/RN.

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  4.4.90.52.00
Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.34

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210014-contratadao-macionila-venina-leonardo-costa-09605063492/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210014-contratadao-macionila-venina-leonardo-costa-09605063492/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210014-contratadao-macionila-venina-leonardo-costa-09605063492/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210014-contratadao-macionila-venina-leonardo-costa-09605063492/

